様式第３号（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　越　前　市　長　殿
申請者
住　所
団体名
代表者氏名

交付決定前事業着手申請書

　下記の事業について、やむを得ない事情により補助金の交付決定前に着手したいので、越前市地域貢献活動支援補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	事業の名称

	事業の内容

	事業費
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	着手予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	完了予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	交付決定前着手を必要とするやむをえない事情

付記条件
（１）補助金の交付決定を受けて交付される補助金の額が、交付申請額に達しない場合又は補助金が交付されない場合においても、異議を唱えません。
（２）この申請に係る事業に天災地変等の事由による損失を生じた場合、その損失は、申請者が負担します。